
 

MYČKA PLNĚ INTERGROVANÁ             next tradestore                                

GAGGENAU DF 211 100 / 13                             

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVÁ, ZÁRUKA 2 ROKY , dodávka / NĚMECKO 

TFT displej zobrazující zbývající nebo koncový čas, doplnění soli a oplachového prostředku, přítok vody. 
Ovládání dotykovým tlačítkem, Flexibilní zkrácení doby cyklu i během aktivního cyklu. 
Personalizační funkce pro uložení jednotlivých kombinací programů, Informační klíč s indikací použití. 
Časové zpoždění až 24 hodin. Vizuální a akustický indikátor konce programu. Informační světlo. 
Vnitřní osvětlení. Ochrana skla. Aqua senzor.Snímač zatížení. Rozpoznání pracího prostředku. Regenerační elektronika. 
Výměník tepla. Průtokový ohřívač. Trojitý filtrační systém. Měkký zámek. Aqua stop. 
Programový asistent. Dočasné snížení hluku. Integrace domácí sítě pro digitální služby (Home Connect) bezdrátově přes 
WiFi. Použití funkce Home Connect závisí na službách Home Connect, které nejsou dostupné ve všech zemích. Další 
informace najdete na: home-connect.com. 
6 programů:  Auto 35 °C - 45 °C, Auto 45 °C - 65 °C, Auto 65 °C - 75 °C, Eco 50 °C, Rychlé praní 45 °C (29 min.). 
Funkce přizpůsobení (výchozí nastavení: Předmáchání). 3 možnosti: Intenzivní. Napájení. Extra suché. 
Flexibilní košíkový systém. Rackmatic se 3 úrovněmi, výškově nastavitelný až do 5 cm. 6 skládacích hřbetů. 
ZÁRUKA 2 ROKY 
 
VÍCE INFO NA WWW.GAGGENAU.COM 

Doporučená prodejní cena vč. 21% DPH               36.590,- Kč 
Sleva  - 35%  

Cena po slevě vč.21% DPH                                  23.784,- Kč 
+ PHE 69 Kč 
 
akce platí do vyprodání zásob                                                    


